phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là số 121, đường Phú Lợi,

phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc Văn phòng công chứng Ba Xuyên phải có nghĩa vụ trả lại cho Nguyễn

Thanh Hoàng chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và định giá tài sản số tiền

10.625.000đ (mười triệu, sáu trăm hai mươi lăm nghìn đồng) .

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ